Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ

452026, БР, Бишбүләк районы,
Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8
8(347)4325541

	СОВЕТ
сельского поселения
Михайловский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район
 Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район,
село Михайловка, ул. Школьная,8
8(347) 4325541

ҠАРАР                                                                                                              РЕШЕНИЕ

	О проведении 100- летнего юбилея села Михайловка.
[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранения и развития культурно-исторических традиций, укрепления творческих и национальных связей, организации культурного отдыха жителей сельского поселения, в рамках  проведения 100 - летнего юбилея со дня основания села Михайловка, сохранения традиций общения жителей, предоставления жителям возможности и равной доступности показать достижения в профессиональной и общественной деятельности, народном творчестве и спорте, пропаганды здорового образа жизни среди населения, объединения жителей всех населенных пунктов  сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, руководствуясь  Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, Совет депутатов сельского поселения
	РЕШИЛ:
1. Провести 2 июля 2022 года в селе Михайловка празднование 100-летия со дня основания села Михайловка (День села).
2. Подготовить  план  праздничных мероприятий, посвященных 100-летию села  Михайловка.
3. Подготовить  план  организационных мероприятий по подготовке к проведению Дню села.
4. Опубликовать решение  на сайте и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	С.А. Никитин

с. Михайловка
от 01 апреля 2022 года
№ 56/18-05
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]